[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 июня 2025 года                                                                                                  №219
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании заключения от 02.06.2025 о результатах общественных обсуждений и рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельских поселений Одесского муниципального района Омской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 27, 28 Устава Одесского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 55:18:130102:48, местоположение: Российская Федерация, Омская область, Одесский район, село Одесское, улица Кирова, земельный участок 32– магазины (код 4.4).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального округа Одесский район Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://odesskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Живагу Е.И., заместителя Главы Одесского муниципального района Омской области, начальника Отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Одесского муниципального района Омской области.
Глава                                                                                                     Е.Ю. Журавлёв